- 1 -

河北开放大学

2025年度乡村振兴工作先进集体和先进个人

评选结果名单公示

根据《河北开放大学关于开展2025年度乡村振兴工作评先

表彰活动的通知》（冀开大校字〔2025〕67 号）精神，各县市

校积极组织申报。经市校初选推荐，省校评审，确定2025年度乡

村振兴工作先进集体58个，先进个人61名（具体名单见附件）。

现予公示。公示期为2025年12月26日至2025年12月31日。

如有异议，请于公示期内致电河北开放大学乡村振兴学院（农医

学院）。

联 系 人：魏现江

联系电话：0311-66773328。

附件：1.河北开放大学2025年度乡村振兴工作先进集体名单

2.河北开放大学2025年度乡村振兴工作先进个人名单

河北开放大学

2025年12月26 日

- 2 -

附件 1

河北开放大学

2025年度乡村振兴工作先进集体名单

一、农村“两委”干部专科学历教育提升班项目（共 32 个）

石家庄开放大学

张家口开放大学

承德开放大学

保定开放大学

邯郸开放大学

深泽开放大学

赞皇开放大学

井陉开放大学

行唐开放大学

宣化开放大学

沽源开放大学

兴隆开放大学

丰宁开放大学

承德县开放大学

山海关开放大学

丰南开放大学

三河开放大学

- 3 -

霸州开放大学

文安开放大学

高碑店开放大学

清苑开放大学

唐县开放大学

黄骅开放大学

任丘开放大学

故城开放大学

景县开放大家

平乡开放大学

临西开放大学

磁县开放大学

邱县开放大学

临漳开放大学

肥乡开放大学

二、清华大学乡村振兴远程教学站项目（共 26个）

秦皇岛开放大学

廊坊开放大学

沧州开放大学

邢台开放大学

高邑开放大学

鹿泉开放大学

尚义开放大学

- 4 -

阳原开放大学

青龙开放大学

卢龙开放大学

迁西开放大学

古冶开放大学

滦州开放大学

大厂开放大学

高阳开放大学

徐水开放大学

涞水开放大学

安新开放大学

满城开放大学

蠡县开放大学

盐山开放大学

枣强开放大学

武邑开放大学

临城开放大学

南和开放大学

涉县开放大学

- 5 -

附件2

河北开放大学

2025 年度乡村振兴工作先进个人名单
（排名不分先后，姓名以拼音为序）

边香丽 柴立华 崔彦程 董 丽 杜银平 范增军

高 颖 高秀梅 勾宁燕 郭风苹 郭树庆 郝庆华

郝学欣 李 婧 李 亮 李金艳 李立新 李瑞芬

李晓笋 刘 轩 刘宝良 刘德权 刘海涛 刘玉玲

路立红 孟庆泉 穆江滨 倪 陈 秦东艳 秦晓方

商 丽 商 燕 石 巍 史佳鹭 史亚波 孙爱欣

孙瑞红 孙彦芬 田 真 王 欢 王 坤 王 乐

王 燕 王 征 王洪海 王巧玲 王世贤 王书敏

王振海 魏 哲 许月军 薛进光 闫丽燕 闫晓强

杨稳红 姚苏芮 张 凯 张燚鑫 张运良 赵建超

赵彦玲

	河北开放大学
	评选结果名单公示